UBND XÃ TÂN ĐOÀN

HỘI ĐỒNG TĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-HĐTĐKT Tân Đoàn, ngày        tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Họp xét thi đua khen thưởng năm 2025

Kính mời: Các đồng chí thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng xã Tân Đoàn

(Theo QĐ số 28/QĐ-UBND, ngày 15/7/2025 của UBND xã Tân Đoàn về thành lập Hội

đồng thi đua khen thưởng xã)

Thực hiện công tác thi đua, khen thưởng năm 2025, Hội đồng Thi đua –

Khen thưởng xã Tân Đoàn trân trọng kính mời các đồng chí đến dự họp Hội đồng

Thi đua – Khen thưởng, cụ thể như sau:

Thời gian: vào hồi 14 giờ 00 phút, thứ Năm, ngày 08/01/2026.

Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa xã Tân Đoàn, tỉnh Lạng Sơn.

Nội dung: Họp xét các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đối với

các tập thể, cá nhân năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời các đồng chí đến dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

T.M HỘI ĐỒNG TĐKT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hà Lê Quý

		2026-01-08T09:44:30+0700

		2026-01-08T09:46:56+0700

		2026-01-08T09:46:56+0700

		2026-01-08T09:46:56+0700